

## Información Curricular

## Instituto Electoral de Michoacán

| Nombre:      | Magaly Medina Aguilar                       |
|--------------|---|
| Área de      | Coordinación de Fiscalización               |
| Adscripción: |   |
| Denominación | Titular de la Coordinación de Fiscalización |
| del puesto:  |   |

## **Formación Profesional**

| Último grado<br>de estudios: | Maestria                              |
|------------------------------|---------------------------------------|
| Institución:                 | Universidad de Durango campus Morelia |
| Periodo:                     | 2015-2017                             |

| Grado de     | Licenciatura, Contador Público       |
|--------------|--------------------------------------|
| estudios:    |                                      |
| Institución: | Facultad de Contabilidad de la UMSNH |
| Periodo:     | 1992-1997                            |

| Grado de     | Bachillerato                             |
|--------------|--|
| estudios:    |  |
| Institución: | Colegio de Bachilleres plantel Tacámbaro |
| Periodo:     | 1989-1992                                |



## **Experiencia Laboral**

| Cargo:        | Titular de la Coordinación de Fiscalización               |
|---------------|---|
| Institución:  | Instituto Electoral de Michoacán                          |
| Periodo:      | Actualmente   |
| Funciones     | Proponer al Consejo General los proyectos de reglamentos, |
| desempeñadas: | acuerdos lineamientos y la revisión de los informes que   |
|               | presenten los sujetos obligados y las demás que establece |
|               | el artículo 45 del Código Electoral de Michoacán          |

| Cargo:        | Directora de Administración, Prerrogativas y Partidos Políticos |
|---------------|---|
| Institución:  | Instituto Electoral de Michoacán                                |
| Periodo:      | Mayo 2017 a mayo 2019   |
| Funciones     | La administración de los recursos humanos, finacieros y         |
| desempeñadas: | materiales del Instituto Electoral de Michoacán y las           |
|               | demás que establece el artículo 41 del Reglamento               |
|               | Interior del Instituto Electoral de Michoacán.                  |

| Cargo:        | Titular de la Unidad de Fiscalización                     |
|---------------|---|
| Institución:  | Instituto Electoral de Michoacán                          |
| Periodo:      | Noviembre de 2016 a mayo de 2017                          |
| Funciones     | Proponer al Consejo General los proyectos de reglamentos, |
| desempeñadas: | acuerdos lineamientos y la revisión de los informes que   |
|               | presenten los sujetos obligados y las demás que establece |
|               | el artículo 45 del Código Electoral de Michoacán          |